零贰万玖仟陆佰伍拾肆元壹角），该笔资金汇入双方共同监管账户。内容详见中

国证券报及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于全资子公司收

到拆迁补偿款的公告》（公告编号：2024-042）。

2025 年 5 月至 12 月，华阳电工按照协议约定，根据被拆迁资产交付进度，

与征收中心确认后，将¥26,938,745.71 元（人民币：贰仟陆佰玖拾叁万捌仟柒

佰肆拾伍元柒角壹分）补偿款从监管账户划拨到华阳电工银行账户。

截止本公告发布日，公司已累计收到拆迁补偿款¥37,059,142.75 元（人民

币：叁仟柒佰零伍万玖仟壹佰肆拾贰元柒角伍分），占协议拆迁补偿款总额的

80.51%。

三、其他说明

本次征收补偿将对公司主要财务指标产生一定影响，公司将根据《企业会计

准则》等相关规定对上述征收拆迁补偿款进行相应的会计处理，具体会计处理及

其对相关财务数据的影响情况以会计师事务所审计后的结果为准。

公司将持续关注拆迁补偿款进展情况，并及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

贵州贵航汽车零部件股份有限公司董事会

2025 年 12 月 31 日